
PUBLICAÇÕES LÈGAIS' 

o ,E, CLASSIFICADOS SEXTA-FEIRA 
30 DE ABRIL DE 2021 	11 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ERECHIM 
SECRETARIA DE SAÚDE 

RETIFICAÇÃO DE EDITAL. PREGÃO PRESENCIAL 3312021. A Divisão de Licitações informa que o 
Edital do Pregão Presencial no 41/2021, que visa a aquisição de BTI - Larvicida Biológico para a 
\/igilãncia Sanitária - VISA, através da Secretaria Municipal de Saúde com Recursos ASPS, sofreu 
alterações no item 7.1, no item 12, bem corno no descritivo do item 1 do ANEXO 1 - Termo de 
Referência. Tendo em vista as alterações promovidas, o Edital foi retificado e a data de abertura 
remarcada para o dia 13/05/2021 às 08:00 horas. O Edital e anexos estão disponíveis no endereço 
eletrônico: www.pmerechim.rs.9ovbr. Erechim, 29 de abril de 2021. IZABEL CRISTINA ROCHA 
MARINHO RIBEIRO. SECRETARIA MUNICIPALADJUNTA DEADMINISTRAÇAO. 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
MUNICÍPIO DE ERECHIM 
PREFEITURA MUNICIPAL 
Praça da Bandeira, n° 354 
99700-01 0-Erechim(RS) 
Fone: (54) 3520 7000 

Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro, Secretária Municipal Adjunta de Administração, torna público 
que foram expedidos os seguintes Decretos.- 
DECRETO 

ecretos:
DECRETO N.° 5.213, DE 28 DE ABRIL DE 2021; Nomeia os membros do Conselho Municipal 
Gestor do Programa de Parcerias Público- Privadas de Erechim. 
DECRETO N.° 5.214, DE 28 DE ABRIL DE 2021; Altera a redação do Decreto n.° 5.134, de 02 de 
fevereiro de 2021, que Nomeia os membros do Conselho Municipal de Turismo— COMTUR. 
Erechim/RS, 29 de Abril dê 2021. 
IZABEL CRIST1NA ROCHA MARINHO RIBEIRO —Secretária Municipal Adjunta de Administração 

AVISO DE DESLIGAMENTO 

Dèvido ao Programa de Expansão e Melhoramento do Sistema de Distribuição de Energia 
Elétrica, o fornecimento de energia será interrompido: 

Município de Erechím - Documento(s);TES 30245273, 30248510 Data: 04/05/2021 - Horário: 
07:30 às 13:00 

Bairro: VIL CEMAPA 	 Horário: 13:00 ás 18:00 horas 
Rua: R STO SFREDO, 43 ao 252 	Bairro; FRINAPE 
Rua: R JOAO PUERARI, 16 ao 246 	Rua; R KENNEDY, 201 ao 401 
Rua; R FRANCISCO GARCIA, 54 ao 90 Rua; RDV BR 153,800 

Município de Estação- Documento(s);TES 30248443 Data: 04/05/2021 - Horário: 12:30 às 18:00 
Bairro: S PEDRO 	 Bairro; STO ANTONIO 
Rua: R JOSE BIANCHINI, 50 	Rua; RANDRE MAFESSONI, 2 ao 266 
Rua: R SIMAO FLORES, 23 ao 45 Rua; TRATILIO VICENTE FERRARESE, 122 ao 157 
Bairro: FLORESTINHA 	Bairro: CENTRO 
Rua: R SIMAO FLORES, 38 ao 235Rua: R FERRUCIO GALINA, 54 ao 166 

Rua: R HEITOR BORGHETTI, 336 ao 650 
Rua; AV LIDO TAGLIARI, 612 

Município de Marcelino Ramos - Documento(s):TES 30249956 Data; 04/05/2021 - Horário; 11:45 
às 17:15 

Bairro: MIRO SUZANA 	Rua; LIN BARRA SUZANA. 175 ao 268 
Rua: LIN GUARANI, 30 ao 207 Bairro; PTE TEIXEIRA SOARES 

Rua: LIN UM ESTREITO. 680 ao 710 

- 	 Reforçamos que são algumas localidades dos municípios. 
ATENÇAO; O serviço somente será realizado em condições climáticas adequadas e a energia elétrica poderá ser 

restabelecida antes do horário previsto. 
Por SEGURANÇA, as instalações deverão ser consideradas como energizadas. 

Para maiores informações acosse; 
Erechim, 30 de abril de 2021. 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
MUNICIPIO DE ERECHIM 
PREFEITURA MUNICIPAL 
Praça da Bandeira, n° 354 
99700-01 O-Erechim(RS) 
Fone: (54) 3520.7000 

O INSTITUTO ERECHINENSE DE PREVIDÊNCIA~  IEP, TORNA PÚBLICO QUE CELEBROU OS 
SEGUINTESADITIVOS E CONTRATOS NO MÊS DEABRIL/2021. 
ADITIVO: 007/2021, CRERAL - COMERCIO E SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA; 
prorroga por mais 12 meses, a contar de 15/05/2021 a 14/05/2022 o contrato de fornecimento, 
implantação, instalação e manutenção de circuito de telecomunicação dédicado em fibra ótica, 
relativo ao Contrato Administrativo n.° 08/2017, valor de R$ 327,50 mensal; 
INSTITUTO ERECHINENSE DE PREVIDÊNCIA - IEP, 30 DE ABRIL DE 2021 - RENATOALENCAR 
TOSO - Diretor Presidente 

AGENDA SEMANAL LICITAÇÕES (03/05 à 07/05) -Prefeitura Municipal de Erechim 

Data 	Hora Í  Modalidade 	 Objeto 

Contratação de empresa para fornecimento de kits de casa de 

1000 	
madeira, através da Secretaria Municipal de 	Obras Públicas, 

PP 4412021 : Habitação, Segurança e Proteção Social com Recursos Próprios 
e FLHIS. LOCAL: Avenida Farrapos, n° 509, Bairro Centro 	- 
Divisão de ticitações. 

Aquisição de material gráfico através de Diversas Secre farias, 
com Recursos Próorios. CUSTEIO - Atenr5n Ránira o ('.1 ISTI°IC) 

SEGUNDA - 
FEIRA 

03/05/2021 

TERÇA - 
no.nn 

Estado do Rio Grande do Sul 
MUNICÍPIO DE ERECHIM 
INSTITUTO ERECHINENSE DE PREVIDÊNCIA- IEP 

I 	cNPJnG23.6a1.5161000144 As. Salgado Filho, 101, Erechim - ES CEP 99700-083 
iennooEecsitaotu(u Fone 5435223695 


